

工程造价咨询报告书

咨询项目全称 临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

咨询业务类别 施工图预算

咨询报告日期 2026-5-30

浙江华夏工程管理有限公司





咨询报告书编号：浙华夏F预【2026】03624

咨询项目委托方全称：临海市小芝镇南胡村集体经济组织

咨询企业法定住所：浙江省杭州市西湖区西港发展中心西3幢8楼

邮 编：310004

联系电话：89116252

咨询作业期：2026.5

法定代表人：陈秀玲



技术负责人：王彬



项目负责人：陈灵敏

执（从）业资格（章）：



专业咨询人员：陈灵敏

执（从）业资格（章）：

从事专业：

专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

从事专业：

专业咨询人员：

执（从）业资格（章）：

从事专业：





浙江华夏工程管理有限公司

浙华夏 F 预【2026】03624

关于对临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期) 预算的编制报告

临海市小芝镇南胡村集体经济组织:

我们接受贵单位的委托,对临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)预算进行了编制。贵单位的责任是提供真实、合法、完整的编制资料,我们的责任是对该工程的预算进行编制。我们依据建设单位提供的该工程的施工图纸等资料,并结合相关造价文件规定进行编制。在编制过程中,我们根据该工程的实际情况,实施了工程量计算、现场查勘核实等我们认为必要的编制程序。现将编制情况报告如下:

一、工程概况

建设地点座落在小芝镇南胡村,共4个地块,项目总面积4.4126公顷,计划新增耕地面积3.5083公顷,建设内容为土地平整,新建挡墙1588.9米,新建农渠13条,新建农沟2条,新建田间路6条、生产路1条及新建管涵等。

二、主要编制依据

1. 建设单位提供的杭州元古测绘技术有限公司于2026年3月设计的施工图纸;
2. 《台州造价》(正刊2026年4月);
3. 相关的设计标准、规范、图集;
4. 省、市国土行政主管部门有关工程造价文件及补充定额和定额解释等。

三、编制情况说明

1. 工程量:根据建设单位提供的施工图纸进行计算;
2. 人工预算单价:甲类工的人工预算单价为72.72元/工日,乙类工的人工预算单价52.79元/工日进直接费,计取税金,列入相应单价内;
3. 有关费率确定:组成工程单价的费率包括措施费、间接费、利润、税金组成;

(1) 措施费：包括施工环境保护费、冬雨季施工增加费、夜间施工增加费、小型临时设施费、进退场费及其它，它以直接工程费为基数乘百分率计算；

(2) 间接费：由规费、企业管理费组成，其中企业管理费的组成内容增加城市维护建设税、教育费附加以及地方教育附加，除安装工程以人工费为基数外其它工程均以直接费为基数乘百分率计算；

(3) 利润：按规定计入建筑安装工程费用中的企业平均利润。它以直接费和间接费之和为计算基数，费率取 3%；

(4) 税金：按一般计税法计价，它以除税的直接费、间接费、利润三者之和作为取费基数，增值税税率按 9%计取；

(5) 本工程取费标准具体明细详见下表：

序号	项目名称	土方工程	石方工程	砌体工程	混凝土工程	农用井工程	安装工程
1	措施费	2.75%	2.75%	2.75%	3.25%	3.25%	3.95%
2	间接费	5.8%	6.8%	5.8%	6.8%	8.8%	65%
3	利润	3%	3%	3%	3%	3%	3%
4	税金	9%	9%	9%	9%	9%	9%

4. 混凝土按现拌、骨料为碎石，二级配计取；

5. 砂比重按 1.45t/m³，碎石比重按 1.5t/m³；

6. 清单项目特征描述不完善之处，以设计图纸和施工规范为准。

四、编制结果

该工程编制预算造价为（贰佰贰拾壹万陆仟伍佰叁拾柒）元（¥2216537）。

五、特别事项说明

1. 本工程土方按一、二类土计入；

2. 混凝土按现拌、骨料为碎石，二级配计取；

3. 本预算编制报告增值税按一般计税方法计税，建设单位应在招标文件及合同中明确增值税的计税方法，如采用简易计税方法计取增值税，建议在招标文件、施工合同中明确相应调整方法；

4. 委托方应正确使用咨询报告，使用不当所造成的后果，与受托方无关；

六、附件

- 1、工程预算编制说明
- 2、预算书

浙江华夏工程管理有限公司（签章）

日期： 2026 年 5 月 30 日

主题词：

预算 编制

抄送：

共印： 5 份



分部分项工程报价表

工程名称: 临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第1页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
1		南胡村				2216537.47	
1.1		土地平整				953149.96	
1.1.1		表土剥离				10235.67	
	10388	表土剥离(推土机推土)~推土机 74kw	100m3	2.82	630.34	1777.56	
	10323	推土机推土(一、二类土) 推土距离40~50m~ 推土机40~55KW	100m3	2.82	642.60	1812.13	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容0.5m3	100m3	22	302.09	6645.98	
1.1.2		土地平整				202271.79	
	10323	推土机推土(一、二类土) 推土距离40~50m~ 推土机40~55KW	100m3	161.1885	642.60	103579.73	
	补	(原地面压实1次)	m2	35083	0.30	10524.90	
	11057	机械转场	场次	1	384.73	384.73	
	10218换	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距0~0.5km~ 自卸汽车5T~一二类土	100m3	81.4425	874.16	71193.78	
	[市政]1- 348	抽水	100m3	140.332	118.21	16588.65	
1.1.3		耕作层回覆				163781.84	
	10323换	推土机推土(一、二类土) 推土距离40~50m~ 推土机40~55KW~土层厚度<0.3米	100m3	74.661	798.19	59593.66	
	10043	土地翻耕(单斗挖掘机)一、二类土~单斗挖掘 机 液压 斗容0.2m3	hm2	4.1457	588.84	2441.15	
	20348	人工清理碎石	亩	62.1851890 7	580.47	36096.64	
	11057	机械转场	场次	1	384.73	384.73	
	10218换	1m3挖掘机挖装自卸汽车运土 运距0~0.5km~ 自卸汽车5T~一二类土	100m3	74.661	874.16	65265.66	
1.1.4		挡墙				576860.66	
1.1.4.1		0.6米田坎挡墙(220m)	m			39724.27	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容0.5m3	100m3	1.628	302.09	491.80	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.242	1451.59	351.28	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.418	30051.29	12561.44	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.6413	30772.88	19734.65	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径 40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.088	54520.36	4797.79	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1:1.5	100m2	2.288	637.30	1458.14	

分部分项工程报价表

工程名称: 临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第2页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.242	1360.19	329.17	
1.1.4.2		1米田坎挡墙(303.4m)	m			84475.14	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	3.70148	302.09	1118.18	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.9102	1451.59	1321.24	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.66748	30051.29	20058.64	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	1.679319	30772.88	51677.48	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.12136	54520.36	6616.59	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1: 1.5	100m2	5.06678	637.30	3229.06	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.33374	1360.19	453.95	
1.1.4.3		1.2米田坎挡墙(334.6m)	m			111126.80	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	5.08592	302.09	1536.41	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	1.43878	1451.59	2088.52	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.80304	30051.29	24132.39	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	2.333835	30772.88	71818.82	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.13384	54520.36	7297.00	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1: 1.5	100m2	5.88896	637.30	3753.03	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.36806	1360.19	500.63	
1.1.4.4		1.4米田坎挡墙(65.8m)	m			25810.57	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	1.2173	302.09	367.73	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.38822	1451.59	563.54	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.17108	30051.29	5141.17	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.561603	30772.88	17282.14	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.02632	54520.36	1434.98	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1: 1.5	100m2	1.4476	637.30	922.56	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m3	0.07238	1360.19	98.45	
1.1.4.5		1.5米田坎挡墙(432.9m)	m			183089.91	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	8.78787	302.09	2654.73	

分部分项工程报价表

工程名称: 临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第3页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m ³	2.922075	1451.59	4241.65	
	30011	干砌块石 基础	100m ³	1.16883	30051.29	35124.85	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m ³	4.051944	30772.88	124689.99	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m ³	0.17316	54520.36	9440.75	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1:1.5	100m ²	9.87012	637.30	6290.23	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m ³	0.47619	1360.19	647.71	
1.1.4.6		1.8米田坎挡墙(208m)	m			108533.74	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m ³	100m ³	5.4496	302.09	1646.27	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m ³	2.02176	1451.59	2934.77	
	30011	干砌块石 基础	100m ³	0.6032	30051.29	18126.94	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m ³	2.51992	30772.88	77545.20	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m ³	0.0832	54520.36	4536.09	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1:1.5	100m ²	5.3872	637.30	3433.26	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m ³	0.2288	1360.19	311.21	
1.1.4.7		2.5米田坎挡墙(24.2m)	m			24100.23	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m ³	100m ³	1.29228	302.09	390.38	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m ³	0.45254	1451.59	656.90	
	30011	干砌块石 基础	100m ³	0.121	30051.29	3636.21	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m ³	0.597256	30772.88	18379.29	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m ³	0.00968	54520.36	527.76	
	100008	土工布铺设 斜铺(边坡)1:1.5	100m ²	0.74294	637.30	473.48	
	10040	田埂修筑 机械修筑	100m ³	0.02662	1360.19	36.21	
1.2		灌溉与排水工程				565696.17	
1.2.1		农渠1、2(40*40cm=252m)	m			29398.74	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m ³	0.8442	613.10	517.58	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m ³	0.2772	1451.59	402.38	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m ³	0.21168	18323.72	3878.77	

分部分项工程报价表

工程名称: 临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第4页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.16128	56137.68	9053.89	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.24192	61122.33	14786.71	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.04	14861.02	594.44	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.11	1499.77	164.97	
1.2.2		农渠3(40*40cm=248.4m)	m			27778.43	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.39744	613.10	243.67	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.04968	1451.59	72.11	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.183816	18323.72	3368.19	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.158976	56137.68	8924.54	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.238464	61122.33	14575.48	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.04	14861.02	594.44	
1.2.3		农渠4(40*40cm=155.5m)	m			19423.11	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.2048	613.10	125.56	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.0256	1451.59	37.16	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.11232	18323.72	2058.12	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.09952	56137.68	5586.82	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.14928	61122.33	9124.34	
	11024	混凝土拆除 人工拆除(无钢筋)	100m3	0.2048	10228.79	2094.86	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.024	14861.02	356.66	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0264	1499.77	39.59	
1.2.4		农渠5(40*40cm=121.2m)	m			14927.36	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.19392	613.10	118.89	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.02424	1451.59	35.19	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.089688	18323.72	1643.42	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.077568	56137.68	4354.49	

分部分项工程报价表

工程名称: 临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第5页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1: 0.5) 衬砌厚度10~15cm`纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.116352	61122.33	7111.71	
	11024	混凝土拆除 人工拆除(无钢筋)	100m3	0.13088	10228.79	1338.74	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.0192	14861.02	285.33	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0264	1499.77	39.59	
1.2.5		农渠6(40*40cm=178.5m)	m			22916.04	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.2856	613.10	175.10	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.0357	1451.59	51.82	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.13209	18323.72	2420.38	
	40039换	涵洞底板`纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.11424	56137.68	6413.17	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1: 0.5) 衬砌厚度10~15cm`纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.17136	61122.33	10473.92	
	11024	混凝土拆除 人工拆除(无钢筋)	100m3	0.2856	10228.79	2921.34	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.0272	14861.02	404.22	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0374	1499.77	56.09	
1.2.6		农渠7(40*40cm=62.1m)	m			7017.75	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.10707	613.10	65.64	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.01756	1451.59	25.49	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.048524	18323.72	889.14	
	40039换	涵洞底板`纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.039744	56137.68	2231.14	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1: 0.5) 衬砌厚度10~15cm`纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.059616	61122.33	3643.87	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.0096	14861.02	142.67	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0132	1499.77	19.80	
1.2.7		农渠8(30*40cm=67.3m)	m			20422.77	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.7787	613.10	477.42	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.29112	1451.59	422.59	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.01696	18323.72	310.77	
	40039换	涵洞底板`纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.036342	56137.68	2040.16	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第6页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm^纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.064608	61122.33	3948.99	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.009	14861.02	133.75	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0132	1499.77	19.80	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.4348995	30051.29	13069.29	
1.2.8		农渠9(30*40cm=423.1m)	m			44375.67	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.62273	613.10	381.80	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.10488	1451.59	152.24	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.280914	18323.72	5147.39	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.228474	56137.68	12826.00	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm^纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.406176	61122.33	24826.42	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.063	14861.02	936.24	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0704	1499.77	105.58	
1.2.9		农渠10(30*40cm=100.2m)	m			10694.18	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.17034	613.10	104.44	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.04008	1451.59	58.18	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.074148	18323.72	1358.67	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.054108	56137.68	3037.50	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm^纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.096192	61122.33	5879.48	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.015	14861.02	222.92	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.022	1499.77	32.99	
1.2.10		农渠11(30*40cm=26.5m)	m			2811.80	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.04505	613.10	27.62	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.0106	1451.59	15.39	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.01961	18323.72	359.33	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.01431	56137.68	803.33	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第7页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.02544	61122.33	1554.95	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.003	14861.02	44.58	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0044	1499.77	6.60	
1.2.11		农渠12(30*40cm=83.2m)	m			8432.09	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.044928	18323.72	823.25	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.044928	56137.68	2522.15	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.079872	61122.33	4881.96	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.012	14861.02	178.33	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0176	1499.77	26.40	
1.2.12		农渠13(30*40cm=82m)	m			8747.02	
	10317	小型挖掘机挖沟渠土方(一、二类土)	100m3	0.1394	613.10	85.47	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.0328	1451.59	47.61	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.06068	18323.72	1111.88	
	40039换	涵洞底板~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.04428	56137.68	2485.78	
	40016换	现浇混凝土渠道 明渠(边坡陡于1:0.5) 衬砌厚度10~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.07872	61122.33	4811.55	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.012	14861.02	178.33	
	50067	PVC管道安装 公称直径110mm以内	100m	0.0176	1499.77	26.40	
1.2.13		农沟1.2(单边砌石=524.5m)	m			274353.64	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	11.7467	302.09	3548.56	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	6.13923	1451.59	8911.64	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	7.79475	30772.88	239866.91	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.393375	54520.36	21446.95	
	40318	伸缩缝 沥青木板	100m2	0.039	14861.02	579.58	
1.2.14		Φ30涵洞, 26m	m			8349.12	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	0.2808	302.09	84.83	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第8页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	80007	路基填筑 塘渣	100m ³	0.2028	9708.24	1968.83	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m ³	0.01404	18323.72	257.27	
	40006换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层15~30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m ³	0.04004	52405.31	2098.31	
	50110换	混凝土管安装 平段,公称直径300mm	10m	2.6	1515.34	3939.88	
1.2.15		Φ40涵洞, 36m	m			12857.79	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容0.5m ³	100m ³	0.45	302.09	135.94	
	80007	路基填筑 塘渣	100m ³	0.3132	9708.24	3040.62	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m ³	0.02304	18323.72	422.18	
	40006换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层15~30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m ³	0.0468	52405.31	2452.57	
	50110换	混凝土管安装 平段,公称直径400mm	10m	3.6	1890.69	6806.48	
1.2.16		农桥	m			47350.55	
	100067	拔打圆木桩、毛竹桩 陆上挖掘机打拔 打6m以内(I、II类土)	10m ³	1.5414	3579.29	5517.12	
	80007	路基填筑 塘渣	100m ³	0.14112	9708.24	1370.03	
	40007换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层>30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m ³	0.158368	50898.29	8060.66	
	30022换	浆砌块石 护底~砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5	100m ³	0.0896	39961.08	3580.51	
	30024换	浆砌块石 挡土墙~砌筑砂浆 M7.5 水泥42.5	100m ³	0.38304	39865.17	15269.95	
	40032换	涵洞顶板 净跨0~2m(洞顶填土),高度0~4m~纯混凝土C30 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.5	100m ³	0.133	54562.73	7256.84	
	40269	钢筋制作安装 其他(机械)	t	1.18385	5317.77	6295.44	
1.2.16		拦水坝	m			5840.11	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容0.5m ³	100m ³	0.1206	302.09	36.43	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m ³	0.0214	1451.59	31.06	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m ³	0.007	18323.72	128.27	
	40006换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层15~30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m ³	0.020664	52405.31	1082.90	

分部分项工程报价表

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

第9页 共12页

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	40007换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层 > 30cm~ 纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比 0.55	100m3	0.0055	50898.29	279.94	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.13116	30772.88	4036.17	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径 40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.0045	54520.36	245.34	
1.3		田间道路工程				697691.34	
1.3.1		田间道路1(405m)	m			277973.38	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动 斗容0.5m3	100m3	4.33965	302.09	1310.96	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.59426333	1451.59	862.63	
	80007	路基填筑 塘渣	100m3	2.61797333	9708.24	25415.91	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	4.20490133	30772.88	129396.92	
	40010换	混凝土压顶 挡土墙~纯混凝土C25 2级配 粒径 40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.04276	56954.61	2435.38	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	0.97597	1848.72	1804.30	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.97597	18978.84	18522.78	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级 配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	1.215	73738.74	89592.57	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	30.3	129.24	3915.97	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	1.212	826.69	1001.95	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	12.15	305.68	3714.01	
1.3.2		田间道路2(208.7m)	m			64088.49	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	0.64697	1848.72	1196.07	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.64697	18978.84	12278.74	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级 配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.6261	73738.74	46167.83	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	15.6	129.24	2016.14	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	0.624	826.69	515.85	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	6.261	305.68	1913.86	
1.3.3		田间道路3(95.3m)	m			29277.56	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	0.29543	1848.72	546.17	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.29543	18978.84	5606.92	

分部分项工程报价表

第10页 共12
页

工程名称:临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.2859	73738.74	21081.91	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	7.2	129.24	930.53	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	0.288	826.69	238.09	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	2.859	305.68	873.94	
1.3.4		田间道路4(126.7m)	m			38904.24	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	0.39277	1848.72	726.12	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.39277	18978.84	7454.32	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.3801	73738.74	28028.10	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	9.45	129.24	1221.32	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	0.378	826.69	312.49	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	3.801	305.68	1161.89	
1.3.5		田间道路5(303m)	m			134799.74	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	0.41704	302.09	125.98	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.02848	1451.59	41.34	
	80007	路基填筑 塘渣	100m3	0.67248	9708.24	6528.60	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.669908	30772.88	20615.00	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	1.044	1848.72	1930.06	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	1.044	18978.84	19813.91	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	1.0605	73738.74	78199.93	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	26.5125	129.24	3426.48	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	1.0605	826.69	876.70	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	10.605	305.68	3241.74	
1.3.6		田间道路6(17.6m)	m			17574.16	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	0.10208	302.09	30.84	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.01408	1451.59	20.44	
	80007	路基填筑 塘渣	100m3	0.27984	9708.24	2716.75	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	0.318032	30772.88	9786.76	
	80001	路床(槽)压实 路床碾压	1000m2	0.03696	1848.72	68.33	

分部分项工程报价表

第11页 共12
页

工程名称: 临海市小芝镇南胡村土地整治项目(二期)

序号	编号	项目名称	计量单位	工程量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
1	2	3	4	5	6	7	8
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.03696	18978.84	701.46	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.0528	73738.74	3893.41	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	1.2	129.24	155.09	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	0.048	826.69	39.68	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	0.528	305.68	161.40	
1.3.7		生产道路1(155.5m)	m			49044.68	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	1.456	302.09	439.84	
	10351	建筑物土方回填 机械夯实	100m3	0.68	1451.59	987.08	
	30013	干砌块石 挡土墙	100m3	1.3372	30772.88	41149.50	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.08	73738.74	5899.10	
	80098	混凝土路面切缝与刻防滑槽 锯缝机锯缝	10延长米	2	129.24	258.48	
	80096	伸缩缝嵌缝 缩缝, 沥青玛蹄脂	10m2	0.08	826.69	66.14	
	80099	混凝土路面切缝与刻防滑槽 路面防滑槽	100m2	0.8	305.68	244.54	
1.3.8		下田埠I型(5只)	座			16481.29	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	0.216	302.09	65.25	
	80007	路基填筑 塘渣	100m3	0.215385	9708.24	2091.01	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.15438	30051.29	4639.32	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.0334	18978.84	633.89	
	80091换	水泥混凝土路面 厚度~15cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	1000m2	0.054	73738.74	3981.89	
	30002	人工铺筑 碎石垫层	100m3	0.084	18323.72	1539.19	
	40006换	混凝土基础及垫层 混凝土基础、垫层15~30cm~纯混凝土C25 2级配 粒径40 水泥42.5 水灰比0.55	100m3	0.024	52405.31	1257.73	
	50110换	混凝土管安装 平段, 公称直径300mm	10m	1.5	1515.34	2273.01	
1.3.9		下田埠II型(20只)	座			69547.80	
	10203	挖掘机挖土(一、二类土)~单斗挖掘机 油动斗容0.5m3	100m3	0.864	302.09	261.01	
	80007	路基填筑 塘渣	100m3	0.82694	9708.24	8028.13	
	30011	干砌块石 基础	100m3	0.59272	30051.29	17812.00	
	80015	碎石路基~厚度~10cm	1000m2	0.1336	18978.84	2535.57	

